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INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

To the Members of
SURBHI INDUSTRIESTTD.

Opinion

We have audited the Financial Statements of SURBHI INDUSTRIES LTD ("the
comprise the balance sheet as at 31st March 2025, and the statement of profit

ich

t
of chonges in equityl and statement of cash flows for the year then
Financial Statements, including a summary of significant accounting poli

profit/loss, (chonges in equity) and its cash flows for
as at March 31, 2025, and its

on that date.

ccordance with the Standards on Auditing

e

t

ed to the
e xplanatory

information Ihereinafter referred to as "the Financial Statements"].

\,
ln our opinion and to the best of our iilformation and according exp ions given to us, the
aforesaid Financial Statements give the infofmation requir the mpanies Act, 2013 in the
manner so required and give a true and fair view in co he accounting principles

Basis for Opinion

We conducted our aLdit of the Flnancial e

(SAs) specified under section 143(10) ies Act, 2013. Our responsibilities under those
Standards are further described i Responsibilities for the Audit oI the Finonciol
Stotements section of our report ea nd ndent of the Company in accordance with the Code
of Ethics issued by the lns tu Ch red Accountants of lndia together with the ethical
req u irements that are rel our it of the Financial Statements under the provisions of the
Companies Act, 2013 dt es thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in a hese requirements and the Code of Ethics. We believe that the
audit evidence we have

t
"lnformati ait e Financial Statements and Auditor/s Report Thereon"

The
com

d of Directors is ;esponsible for the other information. The other information
n rmation included in the X report, but does not include the Financial Statements

an{ou s report thereon.

Our opiriion on the Financial Statements does not cover the other information and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with eur audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with
the Financial Statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be
materially misstated. (fslf-..

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material miss

other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in th sre

c
7
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n

Report on the Audit of the Financial Staterhents

generally accepted in lndia, of the state of affairs of

is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

t.\



Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Financial Statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance, (changes in equity) and
cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia,

including the accounting Standards specified.under section 133 of the Act. This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act

for safeguarding of the assets of the Comparry and for preventing and detecting frauds and other
irreBularities; selection and application of appropriate accounting policies; making ju{fnents and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and pAintenance of
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensurilgtQ aecuraEy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and prelerltation bf the
Financial Statements that give a true and fair view and are free from matefoPr{iiiiiatement,
whether due to f:'aud or error.

ln preparing the Financial Staterirents, the Board of Directors ifresponsib=Ie for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as $Ottqpte, irmtters related to going

concern and using the going concern basis of accountina \[Ss thfrloard of Directors either
intends to liquidate the Company or to cease operations, orQ1ffi*stic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsiUt" for. *t"NCompany's financial reportingprocess' 
-&i*(lla -lt! It

Auditor/s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted- in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually & 1q 1f," aJgregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of LBers taken on the basis of these Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional .judgment and maintain
professional scepticism throughoul the audit. We also:

a. ldeltify and assess the risks of materiil misstatement of the Financial Statements, whether
due',!o fiaud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obiain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The
risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

b. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the
Companies Act,2013, we are also responsible for expressing our opinion on whqther the
company has adequate internal financial controls system in place and qhe operating

\<

effectiveness of such controls

5 \J RAT

DA



c Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
account:ng estimates and related disclosures made by management.

d. Conclude on the appropriateness .of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial

Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are
based on the audit evidence bbtained up to the date of our auditor's report. Hoirever, future
events or conditions may cause the Company to ceaie to continue as a goingconcern.

e Evaluate the overali presentation, structure and content of trrg ri$S
including the disclosures, and whether the Financial Statements r('qsftffi
transactions and events in a manner that achieves fair presentat-iori:'

\v
gltements,
e underlying

Materiality
aggregate,
the Financi

factors in

is the magnitude of misstatements in the Fina

makes it probable that the economic decisions
al Statements may be influenced. We consider

nciat.S&men\th;t, individually or in
oQfeas&qptV knowledgeable user of

t$" 
tn.teriality and qualitative

(i)

(ii)
Planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and

to evaluate the effect of any identified misstatements in the Financial Statements.

We communicate with those chargedrryjth. Qv#nairce regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the a*Slft $d5silgficant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that Gftrniif$uiinB our audit.

,*- 1.u*
We also provide those chargd with_gofrdrnance with a statement that we have complied with
relevant ethical requireperrtiqegarmg independence, and to communicate with them all
relationships and other niatlE€.. thfl! may reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, refftbdosafeggards.
I'€

From the matters communieated with those charged with governance, we determine those matters
that were of most significance in the audit of the Financial Statements of the current period and are
thereforg.the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regulation-.pri:cludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances,
we deterriirne that a matter should not be cornmunicated in our report because the adverse
conseque'ncei of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of
such conrmunication,

Report on Other Legal and ReSulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order''), issued by the
Central Government of lnCia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act,
2013, we give in the 'Annexure A' statement on the matters specified in paragraphs 3 a1d 4

/a
/q
(9

t

of
the Order, to the extent applicable.

, a.a
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(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our k;rowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books leeC-prcper-rc+arel

b'-asJ
(c) lThe re^erts en the aeeeants ef the breneh effiees ef+&rnpany eadited ander Seetien

44e) 4 the A<-t by bren

W
(d) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, (the Statement. of-Qhanges in

Equity) and the CashJlow Statement dealt with by this Report are in agreement with
the books of accounl .

(e) ln our opinion, the aforesaid 'Financial Statements cornply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, reqd with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 2014.

(f) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st
March, 2025 taken on record by the Board.:tof Directo_rs, none of the directors is

disqualified as on 31st N4arch,2025 from being appointed as a director in terms of
Secticn 164(2) cif the Act.

(g) the modification relating to the maintenance.ot accounts and other matters connected
therewith are as stated in the paigrapll_ 2&(b) above on reporting under Section
143(3)(b) and paragraph 2B(f )below on reporting under Rule 11(g) of the Companies

(h)

(i)

(i)

(Audit and Auditors) Rules, 2014.
With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to
financial statements of thb Comp4ly and the operating effectiveness of such controls,
refer to our separate Report in "Annexure 8".
The Conpany has an intcrnal audit control mechanism and has obtained opinion with
respect to the,.adequacy qfthe internal financial controls over financial reporting of the
company ariE.the opdfating effectiveness of such controls vide notification dated June

!3,2017;' .

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
w,!gf Rule 11 iirf,'the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to
the best of our infornration and according to the explanations given to us:

3.., The Company does not have any pending litigations which would impact its
'i1. n',..f inancial position:

b.,,li, The Company Jid not have any long-term contracts including derivative contractsY1 
for which there were any material foreseeable losses.

c. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

d. i. The management has represented that, to the best of it's knowledge and

belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have

been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share
premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any
other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermed iaries"),
with the understanding, whether recorded in writing or otherwise,:tffi the
lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in ot

on
her
the

l,

V

persons or entities identified in any manner whatsoever by or

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:



e

f

company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the
like on behdlf of the Ultimate Beneficiaries.
The management has represented, that, to the best of it's knowledge and

belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have

been received by the company from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, directly or
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;
Based on such audit procedures which we have considered reasonable and

approprlate in the circumstances, nothing has come to our notice that has

caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii)
contain any material mis-statement.

The company has not declared or paid any dividend during the year is in

accordance with section 123 of the Companies Act 2013", Hence clause not
applicable.
Based on our examination which included _test checks, the Company has used an

accounting soft\rvare for nlaintaining its books of account which has a feature of
audit trail (edit log) facilityand the same has operated throughout the year for all

relevant transactions recorded in the software except that the audit trail was not
enabled (i) at the database level to log any direct data changes; (ii) at the
application level for certain fields / tables relating to all the significant processes

and (iii) for certain changes 1!..the application level which were performed by

users having privileged acce$s rights. Further, where audit trail (edit log) facility
was enabled an! operat€d throughout the year, we did not come across any
instance of auilit'k.ail feature being tampered with C. With respect to the matter
to be incltrded in the Auditor's Report under Section 197(16) of the Act: ln our
opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not paid arry remuneration to its directors during the year. The

Ministr,y of Corporate Affairs has not prescribed other details under Section

l:97(16) of the Act which are required to be commented upon by us.

for GHAEL CHOKSI & COMPANY
'Chotered 

Accountants

&i
"/

&vl tNcHANDRA GHAEL

324

\

Place : SURAT

Date : 15,05.2025

103, 1ST FLOOR, JASH rNFrNrrY, B/H.OID
SUBJAIL, RING ROAD, SURAT.395OO2 GUJARAT

FRN:0153978W



The Annexure referred to in our report to the members of SURBHI INDUSTRIES LTD
for the year ended 3U03n025.

On the basis of the information and explanation given to us during the course of our audit, we
report that:

l)

)

)

a

a

quantitative details

iD The company is
assets.

b) The Property, Plant and Equipment have been physically v
reasonable intervals; No material discrepancies were n

c) The title deeds ofall the immovable properties (other

is the lessee and the lease agreements are duly
in the financial statements are held in the name of

d) The Company has not revalued its Property,
assets) or intangible assets or both during

e)

management at
fication.

where the Company
oro f the lessee) disclosed

uipment (including Right of Use

e clause not applicable.

property under the Benami

\ro

(9

SURAT

I 88) and rules made tlereunder hence clause

been conducted at reasonable intervals bv the
auditor the coverage and procedure of such

2)

verification bv is appropriate. No discrepancies have been noticed by the

ye?r r the review, the company has not been sanctioned working capital
o ve crore rupees, in aggregate, fronr banks or financial institutions.

auditor.
b) During the

lir,rits in

3) Durin
an

rinder thc review the company has not made any inveshnents in, provided
or security or granted any loans or advances in the nature of loans, secured or

to companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties.

ng the year the company has not provided loans or provided advances in the nature

of loans, or stood guarantee, or provided security to any other entity [not applicable to
companies whose principal business is to give loans].

i) During the year the company has not provided loans or provided advances in the
nature of,loans, or stood guarantee, or provided security to parties other than
subsidiaries, joint ventures and associates.

n
i) The company is maintaining proper records showing full

particulars intangible

153978W



ii) During the year tire company has not provided loans or provided advances in the

nature of loans, or stood guarantee, or provided security to parties other than
subsidiaries, joint ventures and associates.

b) No investments made, guarantees provided, security given and the terms and conditions
ofthe grant of all loans and advances in the nature of loans and guarantees provided are

not prejudicial to the company's interest.

c) The company does not have any loans and advances in the natue of loans hengltlause
not applicable. 'l

d) For arnount which is overdue for more than ninety days, reasonable step. h"ufr, id"n
by the company for recovery ofthe principal and interest. 

* ; 
'

e) No loan or advance in the n4ure of loan granted which has fallen d15 di![1! the year, has

been rrnewed or extended or hesh loans granted to settle the 9$ ft1oPe*isting loans

given to the same parties. ' ( \

f) The company has not granted any loans or advances rinle nature of loans either

repayable on demand or without speciling any terml4rgreriod of repayment.
*.ffi$*'\

' H:iff: t',"*H;I",i:nr:'.ffiffi":ffi "*:_,, 
_,:. "" 

-
5) The company has not accept,

6) Maintenance of cost records @ ndhb&n specified for the company by the Central
Govemment under sub-section @) Qf petion 148 of the Companies Acl 2013. Hence clause
notapplicable. \ r'

!

7) f-\
a) The company [r@t1r in depositing undisputed statutory dues including Goods and

Services Tax, lr&id€ttt fund, employees'state insurance, income-tax, sales-tax, service
tax, duty o{pastorpe, duty ofexcise, value added tax, cess and any other statutory dues to
the appepnlre attlrorities ' .

b) The $A.tutary dues referred to in sub-claqse (a) are not disputed on part ofcompany.
-&- \ /

-/ 'q*. B.
8) Th€h is fr tiansaction which is not recorded in the books of account and which have been-, 

rfiR&#d or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income
\ax Act. 196l (43 of l96l) on part of company.

e)

a) The company.hasn't made any defau

the payment of interest to a financial

holders.
b) The company has not been declared

institution or other lender.

It in repayment of loans or other borrowings or in
institution, bank, Govemment or dues to Cebenture

ia\
as a willfu] defaulter by any bank or

8W
SIJRAT



b) The company has not made any preferential allotrnent or pril@tacbrent of shares or
convertible debentures (fully, partially or optionally convep{3) dJflnS the Vear.

ll) \'
a) We have neither noticed nor have any informatiAtffirting of any fraud by the

company or a.ny fraud on the company. ,.,.,.. ' 4., o

l0)

l4)

c) The term loans were fully applied for the purpose for which the loans were obtained.

d) No funds raised on short term basis have been utilised for long term purposes.

e) The company has not taken funds from entity or person on account of or to meet the

obligations of its subsidiaries, associates orjoint ventures.

f) The company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its
subsidiaries, joint ventures or associate companies.

a) The company has not raised any money by rvay of initial public or er public

offer (including debt instruments) during the year hence clasue not appl le

b) No repo( under sub-section.( l2) o ompanies Act has been filed by
the auditors in Form ADT-4 as 13 of Companies (Audit and

Auditors) Rules, 2014 with the Central

c) No whistle-blower complaints during the year by the company.

12) The Company is not a Nidhi clasue not applicable

l3) All transactions with refuted parties are in compliance with sections 177 and 188 of
Companies Act
required by the

Ccmpany

a)

accoun

have been disclosed in the financial statements, etc., as

ting standards.

has an intemal audit systenl commensurate with the size and nature of its
S

b) orts of the Intemal Auditors for the period under audit were considered by the

auditor.

15)The company hasn't entered into.any non-cash transactions as referred to in section 192 of
Companies Act with directors or persons connected with him.

a) The company is not required to be registered under section 45lA of RBI Act, 1934
l6)

Hence clause not applicable.

r\
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b) The company is not a }Jon-Banking Financial or Housing Finance company hence Clause
is not applicable.

c) The company is exempted or unregistered CIC, and it continues to fulfil such criteria.

17)The company has not incurred cash losses in the financial year and in the immediately
preceding financial year.

18) There has been no resignation ofthe statutory auditors during the year.

19)On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of real financial

plans, the

auditor is ofthe opinion that no material uncertainty exists as of the audit report
and company is capable of meeting its liabilities existing at

when they fall due within a period of one year from the b date.

assets and payment of financial liabilities, other information
statements, the auditor's knowledge of the Board of Directors

yr the frnancial

during the year, hence clause is not

20)
a) There has been no ongoing projects run

applicable.

V Accountants

RA GHAEL
ART

't53978W
103, lST FLOOR, JASH INFINITY, B/H.OLD
SUBJAIL, RING ROAD, SURAT395OO2
GUJARAT

t\

.4.
Place: SURA
Date : 15.05.2025

a

of balance sheet as and

CHOKSI & COMPANY

b) No amount remaining unspent under 5u!-section (5) of section 135 of the Companies
Act, pursuant to any ongoingf ilqiee( has been transferred to special account in
compliance with the provisiffi su[lsection (6) of section 135 ofthe said Act.\V

2l) Consolidated Financial W"rd$'are not prepared in respect of the company, hence this
clause is not applicablg \ '

_ .:- -..



ANNEXURE - B TO THE AUDITORS' REPORT

Report on the lnternal Financial Controls

under Clause (i) ofSub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of SURBHI INDUSTRIES LTD.

('The Company") as of 31 March 2025 in conjunction with our audit of the financial statements of the
Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial controls 
i r . 

-

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intfidtfinancial
controls based on the internal control over financial reporting criteria establistred by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the l.Rslitute of Chartered Accountants

of lndia ('lCAl'). These responsibilities include the design, implementatioh and maintenance of

adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence t9, com{iqlt'rgolicies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and,€1.rdr.5, the accuracy and completeness of the

accounting records, anci the timely preparation qf ieliabh financial information, as required under

the Companies Act, 2013.,

Auditors' Responsibility
il..,i:'

Our responsibility is to express an opinicn on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We condrxted our audit in accordance with the Guidance Note on

Audit of lnternal Financial Controls ovxr Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards

on Auditing, issued by lcAland deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,

2013, to the extent applicible to an audrt of lnternal financial controls, both applicable to an audit of
lnternal Finarrcial Controls,and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those

Standards and the ,Guidar$'Note require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the.aiidit to obtiin reasonable assurance about whether adequate interrral financial controls

over financill r.eporting was established and maintained and if such controls operated effectively in
all matehal reipects.

Our audif.inVolves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit

of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal

financial controls over fipancial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and

testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the

assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment

of the risks of material misstatement ol the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to proy4

:,\
ra

{--l

for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

e a basis

78\!
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Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A

company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements iri'accordance

with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of tlp company

are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the

company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of

unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material

effect on the financial statements

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financia ng

Because of the inherent limitations of internal financial co

the possibility of collusion or improper management

internal financial control over financial

nancial reporting, including

trols, material misstatementsc

due to error or fraud may occur and not be det jections of any evaluation of the

internal financial controls over financial reporting u riods are subject to the risk that the

reporting

nce with tconditions, or that the degree of complia ep
ome inadequate because of changes in

olicies or procedures may deteriorateh

Opinion

ln our opinion, the Company. ha3,'I all 6fterial respectt an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively T {-ry,i.tp 2025, based on the internal control over financial reporting

criteria established bfta tromfrn! considering the essential components of internal control stated

in the Guidance gotqon fudifof lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
\.-iE

lnstitute of Ctqqlgh{ Acgo'Eitants of lndia.

.fo(GHAEt CHOKSI & COMPANY

Chirrtued Accountants

Place: SURAT

Date : 15.05.2025
vtK BIPINCHANDRA GHAEL

<!j{Eiit,ie4
M. No. 112324
103, 1ST FLOOR, JASH tNFrNrTy, B/H.OLD SUBJATT,

R|NG ROAD, SURAT-395002 GUJARAT
FRN:0153978W



SURBHI

Statement ofStandalone Audited Results for the uarter and r ended 31 3 025.

Surbhi lndustries Limited
Regd. Office 'Surbhi House',
F. P. No. 206, 2d Floor,
B/h. Old Sub Jail,
Khatodara, Ring Boad,
Surat - 395002 Guiarat, lndia.
GSTIN : 24AADCS 4385E1 F
PAN No. : AADCS 4385 E

(Rs.In Lakhs)

Quarter Ended
Year to date
flgure for the
prevlous year

ended
31/03lZO24

Corresponding
3 months ended
in the previous

year
3t/03/2024

Year to date
figure for

currentperlod
3t/03/2O2s

Preceding 3

months ended
3t lt2 /2024

3 montis ended
31103/2O2s

Particulars

[Audited] (AuditedlIUnaudited) (Audited)(Audited)

3592.846 1789.4601058.458 349.356798.565I Revenue From 0perations
271.67 67 0,968 342.00225.46L772.473ll Other Income

2001.13 6420,325911.038 1083.919III Total Income (l+fD
IV Expenses

1161.430311.193 2t90.247607.27 4 681.963Cost of Materials Consumed
0.0000.0 000.00 0 0.0000.000Purchases of Stock-in-Trade

t69.6061792.89364.858 [13 7.s43)(133.s63)
Changes in inventories ot tinished gooos,

Stock-in-Trade and work-in progress
2A0.27966.446 352.22899.204Employee benefits expense
169.26t15 3.568(77.047)42.248 37.677Finance Costs

253.033 256.t b /83.19164.7 6862.484Depreciation and amortisation expenses
363.37 5497.13797.419 a7.194222.7 7tOtIer Expenses

3639.146 zl6t.so6393.8751045,829891.670Total Expenses 0Vl

t160.370)295.7 0226.4s019.368 38.090
FroFy'Ooss]before exceptiond items and

tax fl-IV]
0.0000.000 0.0000.0000.000VI Exceptional Items

295.702 [160.370)26.45038.09019.368
VII

-froft 
nfossl5ai-ore excepti o ns items an d

tax[V-VD
VIII n5e:Tax

0.0000.0000.0000.000 0.0001 CurrentTax
0.0000.000 (33.s4310.000r33.s431f2) Deferred Tax

r160.370)329.24526.45038.090s2.97t
lx Profit/[Loss) for the period from continuing

operations [VII-Vlll)

0.0000.0000.0000.000
x Profit/(Loss) from discountinued operations

0.0000.0000.0 000.0000.000XI Tax enses ofdiscontinued o erations

0.00 00.0000.0000.0000.000
xll

after tax -x
(160.370)329.24526.45038.09052.9t1.XII I +XIeriodProfi oss for the

xlv Other Com rehensive Income

0.0000.0000.0000.000
t [i) Items thatwill notbe reclassified to

rl
0.0000.0000.00 00.000be reclassified to rofit or loss

[ii) Income tax relating to items tlat will not

0.0 000.0000.0000.0000.000
R (i) Items that will be reclassified to profit
orloss

0.0000.0000.00 00.000
(ii) Income tax relating to items that will be

re classifled to profit or loss

r160.3701329.24526.45038.09052.911.

Total Comprehensive lncome for the period

(xul+XIv) Comprising Profit (Loss) and

Otier Comprehensive Income for the
periodl

XV

-

SUBAT

Tel : +91 261 2209500 Email : info@surbhi.com Web : www.surbhi.com CIN : Ll71 1oGJ 1992PLC017672

Surbhl Industries Limlted
CIN : L1711OGl1992PLCOI7 672

Registered Officer Surbhi House, 2nd Floor, F.P. No. 205, B/h Old Sublail, Ring Road,l(hatodara, Surat - 395002, Gu,arat, ln.

Year Ended

3934.848

96.517

0.000

Profi t/[Loss) from discontinued operations

0.000

0.000

0.000



SURBHI

XVI Earnings per equity (for Continuing
operation):
[1] Basic 1.54 1.11 0.77 9.58 (4.67)

(2) Diluted 0.0 0 0.0 0 0.00 0.00 0.00

xvll Earnings per equity (for discontinued
operationl

[1] Basic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f2) Diluted 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

XV III Earning per equityshare (for discontinued
& continuing oDeration)

[1] Basic 1.54 1.11 0.77 9.58 (4.67)

[2] Diluted 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0

Notes:
1) The above results were revlewed by the Audit Committ€e and tlereafter taken on record by t}te Board in its

meeting held on May 15,2025 and also the Audit was carried out by the Statutory Auditors.

2) Previous year figure have been regrouped wherever necessary'

3l Financial Results for all the periods presented have been prepared in accordance with IND AS notified under the

Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time

ted

Date : - May 15, 2025
Place ; - Surat d . Patel

Managing Director
DIN:00023332

Stlply

Tel :+91 261 2209500 Email :into@surbhi.com Web:www.surbhi.com CIN:L171 1OGJ1992PLC017672

Surbhi lndustries Limited
Regd. Office 'Surbhi House',
F. P. No. 206,2 Floot,
B/h. Old Sub Jail,
Khalodara, Ring Road,
Surat - 395002 Gujarat, lndia.
GSTIN : 24 AADCS 4385 E 1ZF
PAN No. : AADCS 4385 E

For Surbhi



SURBHI

SURBHI INDUSTRIES LTD
CIN : L171 10G|1 992PLCO77 67 2

Registered Office: "SURBHI HOUSE' 2nd Floor, F.P' No.206, B/h Old Sub-lail, Ring Road,

Khatodara" Surat Surat Gf 395ffi2

Surbhi lndustries Limited
Begd. Office 'Surbhi House',
F. P. No. 206, 2d Floor,
B/h. Old Sub Jail,
Khatodara, Ring Road,
Surat - 395002 Guiarat, lndia.
GSTIN : 24 AADCS 4385 E '1ZF

PAN No. : AADCS 4385 E

Standalone Statement of Assets and Liabilities

Particulars

(3Uo3/20%) (3u03/2024)

ASSETS

Non{urrent assets

(a) Property, Plant and Equipment

(b) Capital work-in-progress

(c) lnvesknent Property

(d) Goodwill
(e) Other Intangible assets

(f) Intangible assets under development

(g) Biological Assets other than bearer plants

(h) Financial Assets

(i) Investrnents

(ii) Trade receivables

(iii) Loans

(i) Deferred tax assets (net)

(j) Other non-current assets

Current assets

(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Investrnents

(ii) Trade receivables

(iii) Cash and cash equivalents

(iv) Bank balances other than(iii) above

(v) Loans

(vi) Others (to be specified)

(c) Current Tax Assets (Net)

(d) Other current asseE

2133.905

3.897

0.

463.462

428."t4
"t.205

415.106

1851.680

2-t.807

35.096

0.000

628.071-

181.213

7.576

435.289

Total Assets 3180.819 3,t54.732

Tel : +91 261 2209500 Email : inlo@surbhi.com Web : WWW.SU rbhi.com CIN : 1171'1 OGJ1992PLC017672

AB at Previous year
ended

As at year ended



SURBHI
Surbhi lndustries Limited
Regd. Office 'Surbhi House',
F. P. No.206,2d Floor,
B/h. Old Sub Jail,
Khatodara, Ring Road,
Surat - 395002 Guiarat, lndia.
GSTIN :24AADCS4385 E 1ZF
PAN No. : AADCS 4385 E

Particulars As at year ended
As at Previous year

ended

QAo3/20251 paBl2024)

EQUITY AND LIABILMES
EQUITY
(a) Equity Share capital

(b) Other Equity
LIABILITIES
Non-current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

(iii)Other financial liabilities (other than those

specified in item (b), to be specified)

(b) Provisions

(c) Deferred tax liabilities (Net)

(d) Other non-current liabilities

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

(iii) Other financial liabilities (other than those

specified in item (c)

(b) Other current liabilities
(c) Provisions
(d) Current Tax Liabilities (Net)

688.087

0.000

64.835

757.843

247.677

0.000

24.801

343.740

1365.896

343.740

1036.651

899.317

19.370

98.379

348.015

174.267

280.020

14.974

Total Equity and Liabilities 3,480.819 3,754.732

FoT SURBHI INDUSTRIES LTD

15-May-25

Surat

4
/t "
(_/

RAVIIBHAI PARBATBHAI P

MANAGING DIRECTOR

DIN:00023332

str8lr

Tel : +91 261 22O95OO Email : info@surbhi.com Web: www.surbhi.com CIN: L1711oGJ1992PLC017672

Date : -

Place : -



SURBHI

8. Cash Flow from Investing Activities
cash Inflow
Decrease in FD
Investment Income
Decrease in Long Term Loans and Advances
Sale of Fixed Assets
Subsidy Received

Surbhi lndustries Limited
Regd. Orlice 'Surbhi House',
F. P. No. 206,2n Floor,
B/h. Old Sub Jail,
Khatodara, Ring Road,
Surat - 395002 Gujarat, lndia-
GSTIN : 24AADCS 4385E12F
PAN No. : AADCS 4385 E

15.1249.500

M/S, SURBHI INDUSTRIES LTD.

Cash Flow Statement for the yea
FY 2lJ23-24FY 2024-25

r ended on 31.03.2025

-160,369

256.767
169.26t

426.O28

13.624
0,311

13.935

0.000
-197 .727

69.300
59.167

-64.660

0.000
0.000
0.000

-229.026
0.011

- 1 16.238
t2.7L4

-333.140

25L,724

264.480

-o,449

693.236

LBA.347

o.ooo

A. Cash Flow from Operating Activitles
Net Profit Befor Tax
Adjustments For :

Add: Deprecition
Financial Charges

295.70,.

253.0 33
15 3.568

Less: Investment Income
Profit on sale of Fixed AsseB

8.990
0.076

operating Profit before Working Capital changes

Adjustment for working Capital Changes
Cash Inflow
Decrease in Receivables
Decrease in Other Current Assets
Decrease in Trade & Other Recelvable
Increase in Long Term Provsions
Increase in Short Term Provlsions
Increase in Other Cuirrent Liabillties
Increase in Trade Payables

- 19.370
9.828

123.808
L27 .348

241
Cash Outflow
Decrease in Trade Payables
Decrease in Short Term Provisions
Decrease in Other Cuirrent Liabilities
Increase in Trade & Other Receivable
Increase in Loans & Advances
lncrease in Other Current Assets
Increase in Inventory

0.000
0.000
0.000

246.934
0.001

-22.O59
- 164.609

60.267
Net Cash Inlow(outflow) fo-r working Capita

cash From Operations
Less: Direct Taxes Paid

Net Cash F mO Activi es

0.000
8.990
0.000

0.510
0.000

515.7 5 5874.583

0.000
73.624

0.000
1.500
0.000

SUSAI

Tel : +91 261 2209500 Email : info@surbhi.com Web: www.surbhi.com CIN: L1711OGJ1992PLC017672

406.601

9.O66



SURBHI
Surbhi lndustries Limited
Regd. Office 'Surlchi House',
F. P. No. 2o6,2N Floor,
B/h. Old Sub Jail,
Khatodara, Ring Road,
Surat - 395002 Gujarat, lndia.
GSTIN : 24 AADCS 4385 E 1ZF
PAN No. : AADCS 4385 E

535.691
1.87 5
0.000

- 17.910

Purchase of Fixed Assets
Increase Investments
Increase FD
Increase in other Non Current Assets

Ca Ou

-207 .430-510.156vitiesNet Ca in InInflow Outflow
M/S. SURBHI INDUSTRIES LTD.

Cash Flow Statement for the ear ended on 31.03.2025
FY 2023-24FY 2024-25

723.7 5A
-262.776

0.000
-277.230

-138.959-2LL.230

169.261
0.000
0.000
0.000

153.568
0.000
0.000
0.000

169,261

C. Cash Flow from financing Activiti€
Cash Inflow
Increase in working Capltal Loans
Increase in Term Loan(Net)
Increase in share capital

Cash outflow
Financial Charges
Repayment of Termloans
Repayment of Deposits
Decrease in short term borrowing

-304.219794eso FinanNet Cash lnflow
o.105

-o.105

-o.371

o.37r
r.471
7.57 6

t.576
1.205

Net Cash Changes
cash and Bank as on 1st April
Cash and Bank as on 31st Mar

Net Cash F

For Surbhi Industries Limited

hai P. Patel

Date : - May 15, 2025
Place : - Surat

Managing Director
DIN:00023332

-EEEA
EEEEIE

IEFIFTI:I

-

Tel : +91 261 2209500 Emall : info@surbhi.com Web: www.surbhi.com CIN: L17110GJ1992PLCO17672

222.554
0.000
0.000
0.000



Ghael Ghoksi & Gornpany
O 0261- 4041313,4891313 chartered Accountants

O 955EE05073, 7041m50ti, 9zzt17&47, E401805073

O vikrantghaet.ca@gmait.com

103, Jash lnfinity, B/h Sub Jail, Nr. Sandesh Press, Ring Road, Surat - 395002

To
Board of Directo$ of
Surbhi Industries Limited
Surat,

We have audited the quarterly financial results of Surbhi Industries Limited for the quarter ended
31.03.2025 and the year-to-date results for the period 01.04,2024 to 31.03.2025 attached herewith,
being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligatiolrs and Disclosure Requirements; Regulations, 2015. These quarterly financial results as well
as the year-to-date financial results have been prepared on the basis of the i
statements, which are the responsibility of the company's management. Our res
express an opinion on these financial results based on our audit of such interim
which have been prepared in accordance with the recognition and measurement
in lndian Accounting Standard 34 (lnd AS 34)for Inierim Financial
Section 133 ofthe Companies Act,20'13 read with relevant rules issued
of Chartered Accountants of India2, as applicable and other accounti
in lndia.

We conducted our audit in accordance with the auditing
standards require that rye plan and perform the audit to o

financial
ls to

under

the Institute
ly accepted

ly in India. Those
about whether the

examining, on a test basis,

also includes assessing the
t. We believe that our audit

financial results are free of material misstatement(s). An
evidence supporting the amounts disclosed as llnancial results. An audit
accounting principles used and signir-gcant esti
provides a reasonable basis lor our opinion.

In our opinion and to the best of our
quarterly financial results as well as the

(i) are presented in accordance with the requr

Obligations and Disclosure Req

(ii) Give a true and fair
ended 3l .03.2025 as wel

to the explanations given to us these

of Regulation 33 of the SEBI (Listing
2015 in this regard; and

t/ loss 2 ard other financial information for the quarter
results for the period from 01.04.2024 to 31.03.2025.

For Ghael Choksi & Co.
taDts

Ghael
rtner)

O. I llz324
FRN : 0153978W

managemen

s'
\5Y

Place : Surat
Date :15,05.2025
UDIN: 251123248MKTTJ4830

oc

CA

('D

a..

1

g
(2

.i
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To,
The Manager
Bomb*y Stock Exch*xga f,,lml,tod,
The Corporate Relationship Department,
14th Floor, New Trading Dalal Street, Fort
Rotunda Building, Fhj.rose Jeejeebhoy Tower,
Dalatr Sreet Fort, Mumbai -

tlub, - i
Qu*Ilflcatlou,

Ref. -: $crlXl

Dear $ir I

Pursua$t to
Requiremants)
Company have
Financial
Meeting held today i.e.

Kindly take the &ame on Your

Thankingyou,
Yours faithfullY,

ro& suRBlII
Dlgbly Cgd bY UVJEU

RAVJIBHAI 3ffi',"ffi,5i1,1!"e4**' PAELEIN I=SUMTGPM

PARBATBH T#?IHffiff'#H}
Al PATEL ffi*o,u,,.u.*.0

RAVJIBHAI PABB';rBITAI PATEL
TilAITAGI}IG DIRECTOR
DII{: O00?3382

$urbhi lndustrlee Llmited
ns$& O,frlcs'$urbhl Hotrss',
F. F. No,20s,2M Floor,
Bh.Old $ubJa$,
Kfiatdara, Flin6 Road,
$urat - 3SSffi Gujarat, lndia.
G$Tll{ : 24 AADC$ 4385 E 1ZF
FAt{ ttlo, r AASCS $8S f

Date; 15,05,2025

of Imp*ct of Audlt

and Disclosure
Auditors of the

Audited
at the Board

€fi1 2!0S$SS Kmall : inlo&surbhi.com S]il{ : l-1 71 1 *&J1 $9IFLCSI 7672

(1
7t
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